
ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

09.09.2020 м. Черкаси № 39/1 

   

 

  

Про оголошення 2021 року роком  

Агатангела Кримського на Черкащині 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 №  3-3/VIІ (із змінами),  постійна 

комісія з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про оголошення 2021 

року роком Агатангела Кримського на Черкащині". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

культури та охорони культурної спадщини обласної державної адміністрації 

ФІТЬ Л. В. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про оголошення 2021 року 

роком Агатангела Кримського на Черкащині" та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.udau.edu.ua/ua/staff/spivrobitniki/karpenko-viktor-petrovich.html
http://www.udau.edu.ua/ua/staff/spivrobitniki/karpenko-viktor-petrovich.html


ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

 

09.09.2020 м. Черкаси № 39/2 

   

 

  

Про присвоєння  звання  

"Почесний громадянин  

Черкащини" 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна 

комісія з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про присвоєння  

звання "Почесний громадянин Черкащини". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника організаційного 

відділу виконавчого апарату обласної ради БРЕУС О.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Погодити проєкт рішення обласної ради "Про присвоєння                                          

звання "Почесний громадянин Черкащини" та підтримати  кандидатуру 

ХІМІЧА Андрія Івановича на присвоєння звання "Почесний громадянин 

Черкащини".  

2. Рекомендувати проєкт рішення обласної ради "Про присвоєння                                          

звання "Почесний громадянин Черкащини" до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

 

09.09.2020 м. Черкаси № 39/3 

   

 

  

Про клопотання щодо присудження  

Премії Верховної Ради України за внесок  

молоді у розвиток парламентаризму,  

місцевого самоврядування КОЗИРУ В.В. 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна 

комісія з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток 

парламентаризму, місцевого самоврядування КОЗИРУ В.В.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію депутата Черкаської обласної 

ради КОВБОШІ О.Р. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток 

парламентаризму, місцевого самоврядування КОЗИРУ В.В." та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


